Karin, Bavendiler'
den Şehriyar b. Şervin ve kendi amcası
tarafından hükümdarlıktan uzaklaştırıl

dı. Bu olay üzerine Mazyar, Abbasi Hali
fesi Me'mün'un sarayına giderek Müs
lümanlığı kabul etti. Böylece halifenin
güvenini kazandı ve 207 (822-23) yılında
vali Müsa b. Hafs ile Taberistan'a dön
dü. Mazyar 210 'da (825-26) Müsa ile
birleşti ve Savendi Şapür b. Şehriyar'ın

hakimiyetindeki bölgeleri ele geçirerek
onu öldürttü. Firfm ve öteki şehirlerde
camiler inşa ettirdi. Daha sonra Halife
Me'mün bütün Taberistan'ın idaresini
Mazyar'a verdi.

Sonuçta Rüstem, Aleviler'i
destekleyen Rafi' b. Herseme tarafın
dan hapsettirildi ve işkenceyle öldürüldü
(895). Yerine geçen oğlu ll. Şervin baş
langıçta Hasan b. Ali ei-Utrüş'a karşı çık
tıysa da daha sonra ona tabi olmak zo
runda kaldı.

Büveyhf Hükümdan Rüknüddevle Ta
beristan'ı zaptettiği zaman (336/ 947-48)

ll. Şehriyar onun hakimiyetini tanıdı. Şeh
riyar daha sonra belki de Büveyhiler'in
desteğini sağlamış olan kardeşi ll. Rüs
tem tarafından Şehriyarküh'tan uzak-

Şehriya r 675 (12761
Nas ı rüdd evle Şehrivar b. Vezdicerd 698 (12991
Rüknüddevle Keyhüsrev b. Vezdicerd 714 (13141
Şerefülm ülük b. Keyhüsrev 728 (13281
Fahrüddevle Hasan b. Keyhüsrev 734-750 (1334-13491